
DANSK DATABANK ApS

CVR-nr.: 27970591

Klavervej 1
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/05/2023

Kenneth Esmann
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DANSK DATABANK ApS
Klavervej 1
4200 Slagelse

e-mailadresse: ke@danskatabank.dk

CVR-nr.: 27970591
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med oplagring og beskyttelse af elektroniske data samt virksomhed, der står i naturlig forbindelse dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 355.478 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		452.530	387.666
Bruttoresultat		452.530	387.666
Resultat af ordinær primær drift		452.530	387.666
Andre finansielle indtægter		0	39.189
Andre finansielle omkostninger		-271	-398
Ordinært resultat før skat		452.259	426.457
Skat af årets resultat		-96.781	-88.087
Årets resultat		355.478	338.370
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		400.000	400.000
Overført resultat		-44.522	-61.630
I alt		355.478	338.370

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Deposita		18.900	18.900
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.900	18.900
Anlægsaktiver i alt		18.900	18.900
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		161.351	105.352
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		419.353	512.635
Tilgodehavender i alt		580.704	617.987
Likvide beholdninger		6.626	6.227
Omsætningsaktiver i alt		587.330	624.214
AKTIVER I ALT		606.230	643.114

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-70.762	-26.240
Forslag til udbytte		400.000	400.000
Egenkapital i alt		454.238	498.760
Skyldig selskabsskat		96.781	88.087
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.211	56.266
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		151.992	144.354
Gældsforpligtelser i alt		151.992	144.354
PASSIVER I ALT		606.230	643.114

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0